Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
Laufende Scheibe 10 m Mix 4.15.10 Herren |
8 von 8 Starter am 15.03.2025 in Dettelbach

Horning, Felix
Mabhler, Leon
Falkenstein, Florian
Brimer, Jakob
Steiner, Tim

Schmotz, Felix
Hoérning, Gottfried

Platz St-Nr. Name
1 0013
2 0011
3 0010
(A)4 0009
5 0002
6 0003
7 0012
8 0006

Gebauer, Thomas

Verein

SC Birkenfeld 1928
SC Birkenfeld 1928
SV BSD Unterfranken
SV BSD Unterfranken
SV BSD Unterfranken
SV BSD Unterfranken

SC Birkenfeld 1928
SV BSD Unterfranken

Seite 1/1

Serien

89 90 86

90

80

73
69
71
71
58

80

87

84
74
59
52
49

90

76

66
78
54
42
63

88

85

68

82
75
64
75
56

Gesamt

353 Ringe

345 Ringe

311 Ringe

305 Ringe
296 Ringe
248 Ringe
240 Ringe
226 Ringe

erstellt am 24.03.2025 um 09:50 Uhr



