



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

Laufende Scheibe 10 m Mix 4.15.10 Herren I



8 von 8 Starter am 15.03.2025 in Dettelbach

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0013	Hörning, Felix	SC Birkenfeld 1928	89 90 86 88	353 Ringe
2	0011	Mahler, Leon	SC Birkenfeld 1928	90 80 90 85	345 Ringe
3	0010	Falkenstein, Florian	SV BSD Unterfranken	80 87 76 68	311 Ringe
(A) 4	0009	Brimer, Jakob	SV BSD Unterfranken	73 84 66 82	305 Ringe
5	0002	Steiner, Tim	SV BSD Unterfranken	69 74 78 75	296 Ringe
6	0003	Schmotz, Felix	SV BSD Unterfranken	71 59 54 64	248 Ringe
7	0012	Hörning, Gottfried	SC Birkenfeld 1928	71 52 42 75	240 Ringe
8	0006	Gebauer, Thomas	SV BSD Unterfranken	58 49 63 56	226 Ringe